
ZARZĄDZENIE NR 180/2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) art.6 ust. 2 pkt. 1, 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2005r. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr V/26/2011. Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 lutego 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Grębocicach oraz warunków jego funkcjonowania, zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie przy Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grębocicach. 

§ 2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 1/ Barbara Langner – Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grębocicach 2/ Robert Dykcik– P.o. Kierownik Rewiru Dzielnicowych w Grębocicach 3/ 
Iwona Gidel – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 4/ Anna Monczak - 
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Grębocicach 5/ Beata Delikowska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rzeczycy 6/ 
Roman Rutkowski – Dyrektor Gimnazjum w Grębocicach 7/ Małgorzata Kubik- Fercho – Kierownik Przychodni 
Lekarskiej „Lancet” 8 / Elżbieta Kaleta – Dyrektor Przedszkola Publicznego w Grębocicach 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Grębocicach koordynującemu prace zespołu. 

§ 4. Z dniem podpisania traci moc Zarządzenie Nr 115/2012 Wójta Gminy Grębocice z dnia 3 września 2012r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman Jabłońsaki

Id: B100FFCA-F845-4FEA-895E-98762F34265E. Podpisany Strona 1




